ПРИКАЗЫВАЮ:

6. В соответствии с Положением о бракеражной комиссии ГБОУ ООШ № 21 г.

Новокуйбышевска создать бракеражную комиссию в следующем составе:

- Костюхин О.Ю. – директор;

- Беленёва А.В. – заместитель директора по воспитательной работе;

- Сараева Е.В. – ответственный за организацию питания учащихся;

- Аникина Л.В. – фельдшер школы (по согласованию);

- Мурзаева Т.В. – заведующая производством (по согласованию).

Директор  О.Ю. Костюхин

Выписка верна.

Директор ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска                                       О.Ю. Костюхин

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21

имени Героя Советского Союза Е.А. Никонова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

от _29.08.2024_ № 149/1 - ОД

Об организации горячего питания в школе

C=RU, O=ГБОУ ООШ №21

г.Новокуйбышевска, CN=Костюхин Олег

Юрьевич,

E=oleg.kostic@yandex.ru 00dbd49691efdff2b4

2024.09.02 14:50:15

mailto:E%3Doleg.kostic@yandex.ru